[P [NpomMpykas

Pycckunin Npomn3BOAMTENb INEKTPUKN

LLIMpoKuUin acCOPTUMEHT 3/eKTPo-
MOHTaXXHbIX KOPOGOK.

BbicokokayecTBeHHble MaTepua-
Nbl.

3awmTa oT CbIPOCTU M MOBPEX-
OeHun.

be3onacHocTb npu skcnnyatauunn.

NMpumeHeHMe npu co3paHUN
3HeproceTen pasnU4YHON MOLL-
HOCTM.

MpuBnekaTenbHbIV BHELUHUNA BUA,

YA0GHbIV U GbICTPbIV MOHTaX.

DNeKTPOMOHTaXKHble KOpoGKu pensitcs
Ha pacnasiyHble (MHa4Ye pacnpepenuTesib-
Hble) 1 YCTAaHOBOYHble. B KOHCTPyKLMIO
pacnasyHon KOpoOKU BXOAAT Kopnyc u
KpbILLKa, KOTOpasi KpenuTcsl Ha 3aLenkax
WU camopesax AJig AOoCTyna K npoBojke
B Clly4ae ee ocMoTpa U peBusun. Pacnasy-
Hble KOpOOKM NnoApaspensoTca Ha Kopob-
KW OTKPbITOM U CKPbITOW YCTaHOBKU. Ansi
HapY>KHOW 311eKTPONpPOBOAKM pacnasyHas
MOHTa)KHasi KOpobKa KpenuTcsl K noBepx-
HOCTU camope3amu, wypynamu un aiobe-
nAMU, ANs CKPbITON MPOBOAKUA KOpoOKa
yCTaHaBNMBaEeTCH B CTeHy. YCTaHOBO4YHas
KOpOoGKa MMeeT MPOYHbIN MIACTUKOBbIN
Kopnyc, SIBNSIOWUIACA XOPOLUMM AU3MeK-
TpukoMm. MoHTUpyeTcs B CMOLWIHbIE U
rnosibie CTeHbl, AN TOro, YToObl Briocnes-
CTBAM 3aKpenuTb B HeW BbiKMnioyaTenu,
PO3€eTKU N gpyroe 3neKTpoobopynoBaHue.
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PyccKuin NPOV3BOAMTENb INEKTPUKN

PacnasiuHble KOPOOKM ANs OTKPbITOM NPOBOAKU
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Pycckuni Npomn3BOAMTENb INEKTPUKN
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Pycckunin Npomn3BOAMTENb INEKTPUKN
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Pycckuni Npomn3BOAMTENb INEKTPUKN
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Pycckuni Npomn3BOAMTENb INEKTPUKN

YcTaHOBOYHblE KOPOOKU

D=64, H=44

80-
0520

80-

0500

80-
0500

80-
0510

80-
0510

80-
0600

Aansa KUPMUYHbIX U GEeTOHHbIX CTEH

yep-
HbIV

Kpac-
HbIV
(3000)

Kpac-
HbIV
(3000)

Kpac-
HbIV
(3000)

Kpac-
HbIV
(3000)

20

20

20

20

20

168

224

224

160

140

c ca-
Mope-
3amu

c ca-
Mope-
3amu

Aans r’MNcokapToHa U MNoJjibiX CTeH

CUHUN
(5005)

200

nnacr-

Mac-
coBble

nankuv

‘ ‘ Bespimsinnbiii-1.indd 6

19.03.2012 16:51:07 ‘ ‘



[P [poMpyKkaB

PyccKuI MPOV3BOAMTENb INEKTPUKN

KabGenbHbI1 NepexoAHUK Ansl YCTaHOBOYHBbIX KOPOGOoK
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Pycckunin Npomn3BOAMTENb INEKTPUKN

MakcMmanbHO fonycTtMMmoe Konm4yecTBO KieMM U NPOoBOAOB AJ1s pacnasiy-
HbIX KOPOGOK MoJA OTKPbITYIO MPOBOAKY

100  40-0100, 40-0110, 40-0200,  Knemmbr:
40-0300,40-0450 nposopa:

200 40-0120,40-0210, 40-0460 ~ “MEMMEY:
nposopa:

400 40-0300 KNEMMBL:
nposopa:

KnemMmbl:
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CepTtudumkaTt cOOTBETCTBUSA

Kopobkv Ansi mMoHTaka 6Ge3onacHon npoBoaKM
He TpeOyloT 06s3aTenbHOro MNoATBEPXKAEHUS
cooTBeTCTBUSI TpeboBaHusm denepanbHoro 3a-
koHa Ne 123-d3 ot 22.07.2008 r. « TexHu4eckuit
pernameHT o TpeboBaHusAX noxapHon Gesonac-
HOCTU», TaK Kak He BXOOST B €A4UHbINA NepeyeHb
npoaykumu, nognexalumin obssatenbHon OLeH-
Ke (nogTBepXOeHWI0) COOTBETCTBMS B paMkax
TAMOXEHHOTO  COH3a, MPUHSITHIA  peLleHneM
Komucenn TamoxxeHHoro cotosa ot 07.04.2011r.
Ne 620 u Ha HMX He pacnpocTpaHsTCs Tpe-
6oBaHWs MO MOATBEPXAEHUO COOTBETCTBUS
OENCTBYIOLMX TEXHUYECKUX pErnNaMeHToB, B
TOM 4yucre n Mo noxapHon GesonacHoctn (OT-
kasHoe nmcbmo Ne 9/5-112 ot 30.01.2012).

Ten.: 8(495)969-27-20
http://www.promrukav.ru
E-mail: promrukav@promrukav.ru
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CEPTUOUKAT 000 *Konaywr T1P" HH: 7714665927,
Aapec: PO, 12531517 ‘Mocksa, ya. Yacosas, 417, noweus. 16.
Teacon (49231)2-09-14, axc (49231209-14.

HA OCHOBAHMH
- Tlporokona cepruditkauvonbix nenmanuii Xo 65CT-02/2012 or 15.02.2012r. M1, 000 "EBPOCTAH”, per. Ne
POCC RU00] 21AB76 or 27.10.2011, aspes: 302020, P, Opaoscras oacrs, - Opes, Hayropeoe . 2.5
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